ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LẠNG SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHTT
V/v Huy động lực lượng dự xem
Chương trình  giao lưu nghệ thuật
Xuân Xứ Lạng  năm 2024
	       TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024

	Kính gửi:

	- Các Phòng, ban, đơn vị của thành phố;

	- UBND các phường, xã.

	Căn cứ Kế hoạch số 391/KH-UBND, ngày 14/11/2023 của UBND thành phố về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội truyền thống trên địa bàn thành phố Xuân Giáp Thìn năm 2024
	Triển khai Công văn số 287/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày 27/02/2024 của sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc đề nghị phối hợp cử lực lượng dự xem Chương trình giao lưu nghệ thuật Xuân Xứ Lạng năm 2024.
	Chương trình có sự tham gia biểu diễn giao lưu của các nghệ sỹ, diễn viên Đoàn nghệ thuật thị Bằng Tường, Quảng Tây (Trung Quốc); các Giọng ca đạt giải tại Cuộc thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn và các nghệ sỹ, diễn viên, nghệ nhân của tỉnh Lạng Sơn biểu diễn. Để chương trình giao lưu nghệ thuật Xuân Xứ Lạng được diễn ra thành công tốt đẹp. UBND thành phố Lạng Sơn đề nghị các cơ quan, phòng, ban, đơn vị và UBND các phường xã triển khai thông báo huy động rộng rãi tới cán bộ, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn thành phố tới xem và cổ vũ cho chương trình với thời gian, địa điểm tổ chức như sau:
	- Thời gian: 20h00', ngày 01/03/2024
	- Địa điểm: Sân khấu đường Hùng Vương, phường Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn.
	- Thành phần:
	+ Đề nghị Thành Đoàn cử: 50 đoàn viên thanh niên;
	+ Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố: 20 người;
	+ Các phường, xã: 20 người;
	+ Các cơ quan, phòng ban, đơn vị: 02 người.
	UBND thành phố đề nghị các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường xã quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND TP;
- Trang TTĐT TP;
- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]
Vũ Lê Dũng